
Karšto oro įrenginys RP 600

Ilgalaikiam įtrūkimų, duobių remontui naudojant pakeitimo metodą

● Ekonomiškas, paprasta naudoti

● Švelnus šildymas ir asfalto dangos suminkštinimas

Tech. duomenys 

Aprašymas
Nr.

Rėmas

Šildymo plotas
Maks. šildymo galia
Ilgis
Plotis
Aukštis
Svoris

Priedai:
Skaitmeninis termometras
Tikrinti asfaltos temperatūrą. Matavimo 
diapazonas nuo -50 ° C iki + 550 ° C, 
Maitinimas: 9 V baterija
apytiksl. svoris 160 g
29l boileris asfaltui
Su išimamu viduriu, propano degikliu.
Boilerio priedai:

5m aukšto slėgio žarna su 1.5 bar reguliatoriu.

Hot air mini replaster RP 600
5109 0000

Su pltaforma vienam (11kg) balionui 

600 x 600 mm
44 kW
1500 mm
620 mm          
1020 mm
70 kg
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